



Mallinkaistenjärven suojeluyhdistys ry

JÄSENKIRJE 2/2022 28.7.2022

## Suojeluyhdistyksellä on uusi puheenjohtaja

Jukka Rekolalle kiitos monesta hyvän yhteistyön vuodesta yhdistyksemme puheenjohtajana ja Pasi Mäkelälle viimeisimmästä vuodesta! Seuraavan 2-vuotiskauden pj:ksi valittiin Suvi Syväranta, kolmannen polven kesäasukas saarella. Myös Pia Lepistön, tuoreen mökkiläisen, toivotamme tervetulleeksi hallituksemme varajäseneksi. Muutoin suojeluyhdistyksemme hallitusväki onkin varsin ennallaan.  
<https://www.mallinkaistenjarvi.fi/5>

## Kesäkauden päättäjäiset

La 27.8. kokoonnumme perinteisiin kesäkauden päättäjäisiin, jotka alkavat Valkkakorven parkkipaikalla tikkakisalla ja makkaranpaistolla klo 14. Tervetuloa! Lisätietoa nettisivuilla ja lähempänä ajankohtaa myös Facebookissa. Regattapassit mukaan.

Huomioithan muut myös juhlinnassa kuten tavallisestikin vapaa-ajanvietossa. Vuosikokouksessa nousivat esille erityisesti ilotulitteet, joiden äänet säikyttävät lapsia ja lemmikkieläimiä ja vesi kantaa ne kovina kauas. Ilotulitteiden käyttö on sallittu 27.8. klo 18-24, muina aikoina niiden käytölle tulee anoa erillinen lupa pelastuslaitokselta. Metsä- tai ruohikkopalovaroituksen tai kovan tuulen aikana ilotulitteiden käyttö on kielletty. (Lisätietoja <https://www.pelastuslaitos.fi/asukkaille/ilotulitteet/>)

## Jäte- ja jäsenmaksu-uudistukset

Vuosikokous 2.7. päätti laskea jäsenkiinteistöjen jätemaksun 55 eurosta 40 euroon, laskeneisiin kustannuksiin perustuen. Yhdistyksen jäsenmaksu puolestaan nousee kympestä 20 euroon kattamaan yhdistyksen perustoiminnan eli järven suojelun. Kokonaisuutena nämä maksut siis laskevat aiemmasta 65:stä 60 euroon. Ei-jäsenten jätemaksu pysyi ennallaan 75 eurossa, eli jäsenyys muuttui aiempaakin kannattavammaksi. Tarkemmin maksut on eritelty yhdistyksen toimintasuunnitelmassa. Keräysmaksun lisäksi jokainen kiinteistön tai huoneiston omistaja maksaa vuoden 2022 alusta alkaen Kiertokapulalle perusmaksun (lomakiinteistöillä 15,6 €/vuosi), jolla katetaan jätteen alueellisten vastaanottopaikkojen perustaminen ja ylläpito sekä muut kiinteät jätehuollon kulut, lue lisää <https://www.kolmenkierto.fi/usein-kysyttya/usein-kysyttya-perusmaksusta/>.

Kierrätettävät jätteet on siis jatkossa entistä helpompi viedä erillisiin keräyspisteisiin. Seuraamme aktiivisesti tyhjennysvälien tarvetta, joten esim. kartongin, lasin, metallin ja paperin kierrättäminen laskee pitkällä tähtäimellä jätemaksuja jatkossakin. Myös muovinkeräyspisteitä on esim. Turengissa, Ryttylässä ja Riihimäellä. Kertaathan vieraillesikin, että yhteiset roska-astiamme on tarkoitettu sekajätepusseille. Metallirumukeräyksen ja jätelavan tilaamme ensi kesänä uudelleen isoille tavaroille kuten saaveille, vuodevaatteille, matoille, huonekaluille jne.

## Sorsimotta siistimpää – joskus koneellisesti niittäen yhdistyksen niittolaitteella

Isosorsimo, haitallinen vieraslaji, on tarkoitus hävittää järveltämme. Hanketuki valtiolta (ELY-keskus) mahdollistaa projektimme, joka etenee talkootyöllä. Yhdistys lainaa jäsenille hankkimaansa akkukäyttöistä niittolaitetta (Makita), jotta mahdolliset yksityisrannassa olevat isosorsimokasvustot voi niittää koneellisesti 2-3 kertaa kesässä. Juurineen pohjasta repiminen on tehokkaampaa, mutta toistuva niitto nujertaa sitä myös. Muiden järvikasvien niittoa ei sen sijaan suositella, jotta ne voisivat turvata järven hyvinvoinnin. Sovi niittolaitteen lainasta [helena.karppinen@helsinki.fi](mailto:helena.karppinen@helsinki.fi) 050 307 6444 tai ota yhteys vpj. Pasi Mäkelään [pasi.makela2005@gmail.com](mailto:pasi.makela2005@gmail.com). Toistaiseksi viime vuonna siistityt alueet ovat iloksemme pysyneet hyvin kurissa talkoovoimin!

Mallinkaistenjärven suojeluyhdistyksen hallitus

[www.mallinkaistenjarvi.fi](http://www.mallinkaistenjarvi.fi)